
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2025 rok o kwotę 13.225,40 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.582.455,40 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            38.083.026,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie         9.499.428,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 13.225,40 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.850.984,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         35.524.736,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     14.326.247,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5254



                                            
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 19/2025    
                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                        z dnia 17 lutego 2025 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

 

                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 949 717,00 -1 135,00 948 582,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 332 961,00 -2 019,00 330 942,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 718,00 -2 019,00 6 699,00 

  85295   Pozostała działalność 42 012,00 884,00 42 896,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855     Rodzina 3 842 650,00 14 360,40 3 857 010,40 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 360,40 14 360,40 

Razem: 47 569 230,00 13 225,40 47 582 455,40 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5254



 

 
                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 19/2025 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 17 lutego 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 987,00 0,00 987,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 987,00 0,00 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 159,93 159,93 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,07 27,07 

    4300 Zakup usług pozostałych 987,00 -187,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 2 809 126,00 -1 135,00 2 807 991,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 265 827,00 -2 019,00 1 263 808,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 589,00 -1 989,00 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 129,00 -30,00 40 099,00 

  85295   Pozostała działalność 340 505,00 884,00 341 389,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 214 512,00 884,00 215 396,00 

855     Rodzina 4 092 264,00 14 360,40 4 106 624,40 

  85504   Wspieranie rodziny 100 063,00 14 360,40 114 423,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 12 000,00 78 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 399,00 2 066,40 14 465,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 764,00 294,00 2 058,00 

Razem: 49 837 759,04 13 225,40 49 850 984,44 

 
                                                                                                                         
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5254



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 19/2025 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 13 130,00 -1 135,00 11 995,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 718,00 -2 019,00 6 699,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 718,00 -2 019,00 6 699,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 859 045,00 -1 135,00 3 857 910,00 

 
                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5254



 
                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 19/2025 
                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                   z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.   

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 987,00 0,00 987,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 987,00 0,00 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 159,93 159,93 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,07 27,07 

    4300 Zakup usług pozostałych 987,00 -187,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 13 130,00 -1 135,00 11 995,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 718,00 -2 019,00 6 699,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 589,00 -1 989,00 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 -30,00 99,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 859 045,00 -1 135,00 3 857 910,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5254


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-29T10:54:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




